

Váš dopis zn./ze dne:

22.06.2024

Č. j.:

MHMP 1168966/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1152762/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

27.06.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 22. 6. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„žádáme o poskytnutí podkladové, resp. ověřovací studie pro změnu územního plánu nazvané „Urbanistická studie Hloubětín“, která byla podkladem pro změnu územního plánu č. Z 2789/00.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že výše požadovanou studii máme pouze v tištěné podobě, a proto není možné Vám ji elektronicky poskytnout. Je možné domluvit se na jejím nahlédnutí osobně. Pro termín nahlédnutí kontaktujte prosím Mgr. Julii Balázovou na tel. 236 004 689 nebo na mail: julie.balazova@praha.eu

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis